

Der kan være små uoverensstemmelser mellem nedenstående indhold og indholdsdeklarationen på den vare, du modtager. Vi anbefaler derfor, at du altid tjekker indholdsdeklarationen på det fysiske produkt, du modtager.

HARIBO GOLDBEARS 10 G

Ingredienser: Glucosesirup, sukker, gelatine, dextrose, frugtsaft fra koncentrat: æble, jordbær, hindbær, appelsin, solbær, kiwi, citron, aronia, mango, passionsfrugt, vindrue, aroma, hyldebærekstrakt, palmeolie: overfladebehandlingsmidler: bivoks hvidt og gult, carnaubavoks.

Kan indeholde spor af hvede.

Næringsindhold per 100 g:

Energi 1459 kJ/343 kcal

Fedt 0,5 g, heraf mættede fedtsyrer 0,1 g

Kulhydrat 77 g, heraf sukkerarter 46 g

Protein 6,9 g

Salt 0,07 g

MY CRUSH POMMES FRITES KRYDDERI, 80 G

Krydderiblanding til pommes frites

INGREDIENSER: Salt, krydderi (paprika, chili, SENNEP, koriander), smagsforstærker (E 621), maltodextrin, SELLERI

Næringsindhold per 100 g:

Energi 308 kJ/ 74 kcal

Fedt 2,7 g, heraf mættede fedtsyrer 0,4 g

Kulhydrat 11 g, heraf sukkerarter 1,6 g

Protein 2,7 g

Salt 77,2 g

MISSISSIPPI BELLE MACARONI & CHEESE 206 G

Makaroni- og ostemiddag

INGREDIENSER: HVEDE (80%), cheddar-OSTEsøvs (20%), [MÆLKEprotein, HVEDEmel, modificeret majsstivelse, salt, valle (MÆLK), enzymmodificeret cheddarOST og SMØR (cheddarOST, SMØR, OSTEkultur, enzymer), cheddarOST, kærneMÆLK, mælkesyre E270, naturlig aroma, farvestof E160a og E160c, stabilisator, polyphosphat E452]. KAN INDEHOLDE SOJA.

Næringsindhold per 100 g:

Energi 1496 kJ/ 358 kcal

Fedt 2 g, heraf mættede fedtsyrer 1 g

Kulhydrat 71 g, heraf sukkerarter 11 g

Kostfibre 2 g

Protein 11 g

Salt 1 g

NONGSHIM SHIN CUP NOODLES 68G

Krydrede instantnudler

INGREDIENSER: *Nudler 82%:* HVEDEmel, kartoffelstivelse, palmeolie, salt, surhedsregulerende middel: E501; E500; E339, antioxidant: E306, emulgator: E322 (indeholder SOJA), grøn te-ekstrakt, farvestof: E101, *Krydderipulver 12%:* Krydderier (hydrolyseret vegetabilsk protein (SOJA, majs), maltodextrin, salt, sukker, rød chilipeber), krydderier (maltodextrin, rød chilipeber, glukose, sort peber, majsmel), sukker, salt, smagsforstærker: E621, E627, E631, shiitake, antiklumpningsmiddel: E551. *Grøntsagssvampeflager 6%:* Gulerod, forårsløg, shiitake, rød chilipeber. Kan indeholde byg, krebsdyr, æg, fisk, jordnødder, mælk, selleri, sennep, sesam og bløddyr.

Næringsindhold per 100 g:

Energi 1837 kJ/ 436 kcal

Fedt 14 g, heraf mættede fedtsyrer 6,7 g

Kulhydrat 70 g, heraf sukkerarter 4,8 g

Protein 7,6 g

Salt 4,9 g

FLYDENDE HÅNDSÆBE, COPENHAGEN, 500 ML

Ingredienser (INCI): Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Coco-Glucoside, Glycerin, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Ascorbyl Palmitate, Lecithin

NEUTRAL ALL-PURPOSE SURFACE CLEANER 0% 750 ML

INGREDIENSER (INCI): Nonioniske tensider

OPVASKEMIDDEL, SYDNEY, 500 ML



Ingredienser (INCI):

5% - 15% Anioniske overfladeaktive stoffer < 5% Amfotere overfladeaktive stoffer, Parfume, konserveringsmiddel (Potassium Sorbate)

HARPIC POWER PLUS WHITE & SHINE 750 ML



INGREDIENSER (INCI): Sodium Hypochlorite min (0.6%w/v), Sodium Lauryl Ether Sulphate, Lauryl Amine Oxide, Sodium Hydroxide, Perfume, StabilizerAqua



Ætsende

Disse kemikalier kan ætse hud og kan give alvorlige øjenskader. Nogle produkter kan endda ætse metal. Undgå hud- og øjenkontakt ved at bruge korrekte handsker og øjenbeskyttelse.



Sundhedsfare

Produkter med dette mæke kan give slem irritation i øjne og på hud, allergisk hudreaktion, luftvejsirritation, samt sløvhed eller svimmelhed. Brug øjenbeskyttelse og handsker alt efter risiko, og sørg for god ventilation.